陈萍

杜俊

关向可

目标股权

新能轴承48.9096%股权

甲方为吉鑫科技，乙方为无锡纵盟，丙方 1至丙方 5共 5名主体合称“丙方”，甲方、乙方、丙方单独称
“一方”，甲方、乙方合称“双方”，甲方、乙方、丙方合称“各方”。

2、交易价格：经各方协商一致，新能轴承48.9096%股权的定价为人民币203,723,607.21元。
3、估值调整机制：
1）各方同意，若目标资产在办理完毕本次交易涉及的工商变更登记手续后十二（12）个月内收回在先支

付的洛阳市洛新建设投资有限公司土地款人民币壹仟伍佰万元（RMB15,000,000），则甲方应于完成承诺事
项后的十五（15）个工作日内向乙方支付估值调整款7,336,440元。

2）双方同意，若上述条件未成就的，不影响本次交易的实施。任何一方不得以此为由要求返还目标股
权或者要求其他方承担违约责任或者解除本协议。

4、支付方式：
公司应以现金方式支付标的公司股权收购对价，具体如下：
1）在本协议生效后的十五（15）个工作日内甲方向乙方支付第一笔交易价款61,117,082.16元，占交易价

款的百分之三十（30%）。
2）乙方收到第一笔交易价款后的十五（15）个工作日内或吉鑫科技同意的更晚时间内应配合甲方办理

[...]

（二）《江苏吉鑫风能科技股份有限公司与华洁之股权转让协议》的主要内容
1、合同主体：
公司与华洁于2025年10月28日签署本次交易相关的股权转让协议，协议主体和目标股权情况如下；
甲方为吉鑫科技，乙方为华洁，目标股权为新能轴承8.5435%股权。
2、交易价格：经各方协商一致，新能轴承8.5435%股权的定价为人民币35,586,319.21元。
3、估值调整机制：
1）各方同意，若目标资产在办理完毕相关工商变更登记手续后的第十二（12）个月届满之日前收回目标

资产在先支付的洛阳市洛新建设投资有限公司土地款人民币壹仟伍佰万元（RMB15,000,000），则甲方应于
目标资产全额收回土地款后的十五（15）个工作日内向乙方支付估值调整款1,281,525元。

2）双方同意，若上述条件未成就的，不影响本次交易的实施。任何一方不得以此为由要求返还目标股
权或者要求其他方承担违约责任或者解除本协议。

4、支付方式：
公司应以现金方式支付标的公司股权收购对价，具体如下：
1）在本协议生效后的十五（15）个工作日内甲方向乙方支付第一笔交易价款10,675,895.76元，占交易价

款的百分之三十（30%）。
2）乙方收到第一笔交易价款后的十五（15）个工作日内或吉鑫科技同意的更晚时间内应配合甲方办理